
ZARZĄDZENIE NR 3/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 5272), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 1.172,00 zł, zgodnie z tabelą, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 1.172,00 zł, zgodnie z tabelą. Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 773 045,10 0,00 1 773 045,10 

 60011  Drogi publiczne krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 -172,00 828,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -172,00 828,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 172,00 4 172,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 172,00 4 172,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 920 832,01 -1 000,00 919 832,01 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

Razem: 81 548 894,81 0,00 81 548 894,81 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 9E3C6140-DEA5-4374-B30F-E37E05A17610. Podpisany Strona 1




